
NEED TO REPEAT - Downhill Contest
im Programm von Festung Aktiv

23. / 24. 07. 2011 auf der Festung Königstein/Sachsen

Platz  NR. Vorname Name Team Wohnort Nation Zeit 1  Zeit 2  Präzision Platz Zeit 3 Zeit 4 Präzision Platz Präzision
         Samstag     Sonntag Gesamt 
       (sec) (sec) (sec)  (sec) (sec) (sec)  (sec)
       a b x=a-b  c d y=c-d  z=(x+y)/2
MÄNNER               
1. 5 Philipp Preiß  Dresden GER 97,23 97,91 0,68 7. 101,6 102,3 0,7 3. 0,69
2. 1 Wilfred van de Haterd Bikeservice Eisenach NED 94,87 94,59 0,28 2. 91,04 89,68 1,36 8. Haterd Bikeservice Eisenach NED 94,87 94,59 0,28 2. 91,04 89,68 1,36 8. Haterd 0,82
3. 12 Stephan Friedemann  Dresden GER 92,84 92,19 0,65 6. 88,26 86,9 1,36 7. Friedemann  Dresden GER 92,84 92,19 0,65 6. 88,26 86,9 1,36 7. Friedemann 1,005
4. 15 Philipp Wagner Canfi eld Bros. Leipzig GER 104,66 104,91 0,25 1. 103,73 101,83 1,9 11. 1,075
5. 14 Hardy Hänel Lowbiker Hohenst.-E. GER 87,52 87,03 0,49 4. 90,21 88,14 2,07 12. 1,28
6. 3 David Schatzki Schatzki Oschatz GER 85,55 83,78 1,77 14. 81,44 82,26 0,82 5. 1,295
7. 13 Erik Förster Alutech Jerischke GER 104,41 103,87 0,54 5. 104,17 101,17 3 15. 1,77
8. 10 Carlo Dieckmann mtbisokay Berlin GER 91,38 91,05 0,33 3. 88,71 92,06 3,35 16. Dieckmann mtbisokay Berlin GER 91,38 91,05 0,33 3. 88,71 92,06 3,35 16. Dieckmann 1,84
9. 2 Frank Schneider Gates-Nicolai Hohenwarthe GER 92,12 90,07 2,05 16. 85,78 87,59 1,81 9. 1,93
10. 16 Mike Wutzler  Plauen GER 105,03 101,79 3,24 18. 102,99 102,28 0,71 4. 1,975
11. 17 Jens Staudt Bruchpilot Reutlingen GER 100,28 101,96 1,68 12. 101,12 98,7 2,42 13. 2,05
12. 18 James Fröhlich  Leipzig GER 103,22 104,68 1,46 10. 94,14 96,8 2,66 14. Fröhlich  Leipzig GER 103,22 104,68 1,46 10. 94,14 96,8 2,66 14. Fröhlich 2,06
13. 9 Marko Jobst pfadlinig Großenhain GER 92,83 96,39 3,56 19. 86,64 85,54 1,1 6. 2,33
14. 7 Marcel Geißler Speedfreeks Geithain GER 90,41 86,12 4,29 20. 84,92 84,51 0,41 2. 2,35
15. 6 Tommy Kiesewetter Zonenschein  Königsfeld GER 95,33 87,11 8,22 22. 85,8 85,5 0,3 1. 4,26
16. 24 Tino Kaltofen  Dresden GER 103,92 104,96 1,04 8. 102,36 112,28 9,92 17. Kaltofen  Dresden GER 103,92 104,96 1,04 8. 102,36 112,28 9,92 17. Kaltofen 5,48
               
FRAUEN               
1. 11 Janine Förster Alutech Jerischke GER 118,63 104,62 14,01 23. 113,03 114,92 1,89 10. 7,95



NEED TO REPEAT - Downhill Contest
im Programm von Festung Aktiv

23. / 24. 07. 2011 auf der Festung Königstein/Sachsen

               

EINTAGSSTARTER               

Platz  NR. Vorname Name Team Wohnort Nation Zeit 1  Zeit 2  Präzision Platz Zeit 3 Zeit 4 Präzision Platz Präzision
         Samstag     Sonntag Gesamt 
       (sec) (sec) (sec)  (sec) (sec) (sec)  (sec)
       a b x=a-b  c d y=c-d  z=(x+y)/2

 - 22 Mike Plümacher United-GER-FMX Berlin GER 92,55 91,39 1,16 9. - - - - -
 - 23 Michel Barkat  Dresden GER 106,79 108,28 1,49 11. - - - - -
 - 99 Hans Rey GT, adidas, LUK Laguna Beach USA 99,19 97,5 1,69 13. - - - - -
 - 20 Christian Große Lowbiker Oberlungwitz GER 108,49 106,47 2,02 15. - - - - -
 - 19 Stefan Reichert  Kleineutersdorf GER 111,46 108,96 2,5 17. - - - - -Kleineutersdorf GER 111,46 108,96 2,5 17. - - - - -Kleineutersdorf
 - 21 Petrik Brueckner Zonenschein Kleineutersdorf GER 100,91 106,41 5,5 21. - - - - -Kleineutersdorf GER 100,91 106,41 5,5 21. - - - - -Kleineutersdorf
 - 25 Jan Lewiak bremsenlos Freital GER - - - - 108,57 129,28 20,71 18. -



NEED TO REPEAT - Downhill Contest
im Programm von Festung Aktiv

23. / 24. 07. 2011 auf der Festung Königstein/Sachsen

Platz  NR. Vorname Name Team Wohnort Nation Zeit 1  Zeit 2  Präzision  
       (sec) (sec) (sec) 
TAGESERGEBNIS SAMSTAG     a b x=a-b
  
1. 15 Philipp Wagner Canfi eld Bros. Leipzig GER 104,66 104,91 0,25
2. 1 Wilfred van de Haterd bikeservice Eisenach NED 94,87 94,59 0,28Haterd bikeservice Eisenach NED 94,87 94,59 0,28Haterd
3. 10 Carlo Dieckmann mtbisokay Berlin GER 91,38 91,05 0,33Dieckmann mtbisokay Berlin GER 91,38 91,05 0,33Dieckmann
4. 14 Hardy Hänel Lowbiker Hohnstein-E. GER 87,52 87,03 0,49
5. 13 Erik Förster  Jerischke GER 104,41 103,87 0,54
6. 12 Stephan Friedemann  Dresden GER 92,84 92,19 0,65Friedemann  Dresden GER 92,84 92,19 0,65Friedemann
7. 5 Philipp Preiß  Dresden GER 97,23 97,91 0,68
8. 24 Tino Kaltofen  Dresden GER 103,92 104,96 1,04Kaltofen  Dresden GER 103,92 104,96 1,04Kaltofen
9. 22 Mike Plümacher United-GER-FMX Berlin GER 92,55 91,39 1,16
10. 18 James Fröhlich  Leipzig GER 103,22 104,68 1,46Fröhlich  Leipzig GER 103,22 104,68 1,46Fröhlich
11. 23 Michel Barkat  Dresden GER 106,79 108,28 1,49
12. 17 Jens Staudt Bruchpilot Reutlingen GER 100,28 101,96 1,68
13. 99 Hans Rey GT, adidas, LUK Laguna Beach USA 99,19 97,5 1,69
14. 3 David Schatzki Schatzki Oschatz GER 85,55 83,78 1,77
15. 20 Christian Große Lowbiker Oberlungwitz GER 108,49 106,47 2,02
16. 2 Frank Schneider Gates-Nicolai Hohenwarthe GER 92,12 90,07 2,05
17. 19 Stefan Reichert  Kleineutersdorf GER 111,46 108,96 2,50Kleineutersdorf GER 111,46 108,96 2,50Kleineutersdorf
18. 16 Mike Wutzler  Plauen GER 105,03 101,79 3,24
19. 9 Marko Jobst pfadlinig Großenhain GER 92,83 96,39 3,56
20. 7 Marcel Geißler Speedfreeks Geithain GER 90,41 86,12 4,29
21. 21 Petrik Brückner Zonenschein Fly Kleineutersdorf GER 100,91 106,41 5,50Kleineutersdorf GER 100,91 106,41 5,50Kleineutersdorf
22. 6 Tommy Kiesewetter Zonenschein Fly Königsfeld GER 95,33 87,11 8,22
23. 11 Janine Förster  Jerischke GER 118,63 104,62 14,01



NEED TO REPEAT - Downhill Contest
im Programm von Festung Aktiv

23. / 24. 07. 2011 auf der Festung Königstein/Sachsen

Platz  NR. Vorname Name Team Wohnort Nation Zeit 3  Zeit 4  Präzision  
       (sec) (sec) (sec) 
TAGESERGEBNIS SONNTAG     c d y=c-d
  
1. 6 Tommy Kiesewetter Zonenschein Fly Königsfeld GER 85,8 85,5 0,30
2. 7 Marcel Geißler Speedfreeks Geithain GER 84,92 84,51 0,41
3. 5 Philipp Preiß  Dresden GER 101,6 102,3 0,70
4. 16 Mike Wutzler  Plauen GER 102,99 102,28 0,71
5. 3 David Schatzki MTB-Bande Schatzki Oschatz GER 81,44 82,26 0,82
6. 9 Marko Jobst pfadlinig Großenhain GER 86,64 85,54 1,10
7. 12 Stephan Friedemann  Dresden GER 88,26 86,9 1,36Friedemann  Dresden GER 88,26 86,9 1,36Friedemann
8. 1 Wilfred van de Haterd cyclesevice Eisenach NED 91,04 89,68 1,36van de Haterd cyclesevice Eisenach NED 91,04 89,68 1,36van de Haterd
9. 2 Frank Schneider Gates-Nicolai Hohenwarthe GER 85,78 87,59 1,81
10. 11 Janine Förster  Jerischke GER 113,03 114,92 1,89
11. 15 Philipp Wagner Canfi eld Brothers Leipzig GER 103,73 101,83 1,90
12. 14 Hardy Hänel Lowbiker Hohenstein-E. GER 90,21 88,14 2,07
13. 17 Jens Staudt Bruchpilot Reutlingen GER 101,12 98,7 2,42
14. 18 James Fröhlich  Leipzig GER 94,14 96,8 2,66Fröhlich  Leipzig GER 94,14 96,8 2,66Fröhlich
15. 13 Erik Förster  Jerischke GER 104,17 101,17 3,00
16. 10 Carlo Dieckmann mtbisokay Berlin GER 88,71 92,06 3,35Dieckmann mtbisokay Berlin GER 88,71 92,06 3,35Dieckmann
17. 24 Tino Kaltofen  Dresden GER 102,36 112,28 9,92Kaltofen  Dresden GER 102,36 112,28 9,92Kaltofen
18. 25 Jan Lewiak bremsenlos Freital GER 108,57 129,28 20,71


